YOUR HEALTHY START IN THE DAY

Overnight Oats
Haferflocken | Chiasamen | Kokos
Banane | Himbeere

Oats | chia seeds | coconut
Banana | raspberry

Smoothie Bowl

Griechischer Joghurt | Mandel | Pistazie

Mandelmilch | Fichtenhonig

Greek yoghurt | almond | pistachio
Almond milk | spruce honey

Naturjoghurt | frische Friichte
Plain yoghurt | fresh fruits

Granola
Soja Joghurt | Granola | Waldbeeren

Soy yoghurt | granola | berries

Veganer Salat
Salat | Avocado | Sonnenblumenkerne
Tomaten | Paprika | Karotten | Oliven

Salad | avocado | sunflower seeds
Tomatoes | peppers | carrots | olives

Porridge
Sonnenblumenkerne | Leinsamen
Frichte

Sunflower seeds | flax seeds | fruits

DRINKS

Café Crema
Espresso
Double Espresso
Capuccino

Latte Macchiato
Café au lait

Hot Chocolate

Pot of tea

Fresh Orange juice 021
Fresh Grapefruit juice 021
Other juices 021
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MOUNTAIN HUB

SOCIAL DINING

CLASSICS

Kontinentales Friihstiick

Brotkorb | Croissant | Plunder
Schinken | Kase | Marmelade | Honig
Butter | Kaffee oder Tee | Orangensaft

Bread rolls | croissant | danish pastry
Ham | cheese | jam | honey | butter
Coffee or tea | orange juice

Pancakes | Ahornsirup
Pancakes | maple syrup

Frische Waffeln
Fresh waffles

Croissant
Croissant

Breze
Pretzel

Brotchenauswahl
Selection of bread rolls

Kaseplatte
Selection of cheese

Aufschnittplatte
Selection of cold cuts

Raucherlachs
Smoked salmon

1 Paar WeiBwiirste | Breze | Senf
2 Bavarian sausages | pretzel | mustard

1 gekochtes Ei
1boiled egg

2 Eier nach Wahl
2 eggs of your choice

Schinken | Speck | Wirstchen
Ham | bacon | sausages

3 Eier Omelette
3 egg omelette

Tomate | Pilze | Zwiebel | Krauter
Kase | Paprika | Schinken | Speck
Wurstchen

Tomato | mushrooms | onion | herbs

Cheese | bell peppers | bacon | sausages
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Gaste mit speziellen Ernahrungsbedurfnissen oder Allergien, die mehr Uber die verwendeten Inhaltsstoffe wissen mochten, wenden sich bitte an das Servicepersonal.

For those with special dietary requirements or allergies who may wish to know about the ingredients used, please ask for a member of staff.



